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UNIDAD DE MAPA ESTRATÉGICO
CARRETERA TF-5

UME_C_TF-5

SEPTIEMBRE 2007

      Elementos cartográficos     

Curva de nivel

Zona arbolada / jardines

Piscina / río / lago

Eje de la carretera en estudio

Otras carreteras

Otros elementos cartográficos

            Tipos de edificio           

Uso residencial

Uso industrial o comercial

Uso sanitario o docente

Otros Usos

¹
DIRECTOR DEL ESTUDIO

         Nivel sonoro (dB(A))        

50-55

55-60

60-65

65-70

>70

PLANO

TABLAS DE DATOS

CONSULTOR

AAC CENTRO DE ACÚSTICA APLICADA, S.L.

MAPAS ESTRATÉGICOS DE RUIDO
COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CANARIAS. TENERIFE

UME_C_TF-5 NOCHE

ESCALAS:

0 200 400 600 800 1.000100
m1:25000

UNE A3 ORIGINALES

Lden Ld Le Ln
50 - 55 --- --- --- 184
55 - 60 289 196 211 92
60 - 65 152 101 106 42
65 - 70 76 52 53 17
70 - 75 35 24 24 1

> 75 15 7 4 ---

Población Expuesta (centenas)

Propietario
Canarias_C_TF-5_3_1



LEYENDA TEMÁTICA

DESIGNACIÓNFECHA

MAPA DE NIVELES
SONOROS. L
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UNIDAD DE MAPA ESTRATÉGICO
CARRETERA TF-5

UME_C_TF-5

SEPTIEMBRE 2007

      Elementos cartográficos     

Curva de nivel

Zona arbolada / jardines

Piscina / río / lago

Eje de la carretera en estudio

Otras carreteras

Otros elementos cartográficos

            Tipos de edificio           

Uso residencial

Uso industrial o comercial

Uso sanitario o docente

Otros Usos

¹
DIRECTOR DEL ESTUDIO

         Nivel sonoro (dB(A))        

50-55

55-60

60-65

65-70

>70

PLANO

TABLAS DE DATOS

CONSULTOR

AAC CENTRO DE ACÚSTICA APLICADA, S.L.

MAPAS ESTRATÉGICOS DE RUIDO
COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CANARIAS. TENERIFE

UME_C_TF-5 NOCHE

ESCALAS:

0 200 400 600 800 1.000100
m1:25000

UNE A3 ORIGINALES

Lden Ld Le Ln
50 - 55 --- --- --- 184
55 - 60 289 196 211 92
60 - 65 152 101 106 42
65 - 70 76 52 53 17
70 - 75 35 24 24 1

> 75 15 7 4 ---

Población Expuesta (centenas)

−

Propietario
Canarias_C_TF-5_3_2



LEYENDA TEMÁTICA

DESIGNACIÓNFECHA

MAPA DE NIVELES
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UNIDAD DE MAPA ESTRATÉGICO
CARRETERA TF-5

UME_C_TF-5

SEPTIEMBRE 2007

      Elementos cartográficos     

Curva de nivel

Zona arbolada / jardines

Piscina / río / lago

Eje de la carretera en estudio

Otras carreteras

Otros elementos cartográficos

            Tipos de edificio           

Uso residencial

Uso industrial o comercial

Uso sanitario o docente

Otros Usos

¹
DIRECTOR DEL ESTUDIO

         Nivel sonoro (dB(A))        

50-55

55-60

60-65

65-70

>70

PLANO

TABLAS DE DATOS

CONSULTOR

AAC CENTRO DE ACÚSTICA APLICADA, S.L.

MAPAS ESTRATÉGICOS DE RUIDO
COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CANARIAS. TENERIFE

UME_C_TF-5 NOCHE

ESCALAS:

0 200 400 600 800 1.000100
m1:25000

UNE A3 ORIGINALES

Lden Ld Le Ln
50 - 55 --- --- --- 184
55 - 60 289 196 211 92
60 - 65 152 101 106 42
65 - 70 76 52 53 17
70 - 75 35 24 24 1

> 75 15 7 4 ---

Población Expuesta (centenas)

Propietario
Canarias_C_TF-5_3_3



LEYENDA TEMÁTICA

DESIGNACIÓNFECHA

MAPA DE NIVELES
SONOROS. L
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TF-5

TF-5

TF-5

TF-5

TF-5

66 KV

PK. 3
TF-31

PK. 4

66 KV
TF-31

PK. 1

TF-21

PK. 2

TF-31PK. 1

TF-31

TF-21

TF-21
PK. 4

PK. 5TF-21

PK. 6

PK. 1

TF-217
PK. 28

PK. 28

TF-213
PK. 90

66 KV.
PK. 29

PK. 29TF-213

PK. 31TF-217

PK. 30

PK. 30

TF-217

66 KV.

66 KV.

66 KV.

PK. 32

66 KV.

66 KV.

66 KV.
66 KV.

PK. 31

66 KV.

PK. 33
TF-217

TF-312

TF-176

PK. 32

PK. 34

66 KV.TF-217

TF-312

TF-211
TF-211

TF-312

TF-211

TF-211
TF-211

TF-333

TF-211
TF-211

66 KV.

TF-322

66 KV.

TF-322

TF-324

Lago Martiánez

Jardín Botánico

Colegio Británico

Colegio Casa Azul

Colegio La Milagrosa

Colegio Los Salesianos

Ayuntamiento La Orotava

Polideportivo Los Pinos

Campo de Fútbol Quiquirá
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TF-342

TF-342
TF-342

TF-342

TF-342

TF-362

TF-351

TF-342

TF-342

TF-414

TF-342TF-342

TF-362

TF-366

I. E. S. La Guancha

Lucas Martín Espino

Secundaria La Guancha

Subestación Eléctrica

Instituto de Enseñanza

Polideportivo Buen Paso

Colegio Público Campino

Campo de Fútbol El Volcán

Campo de Fútbol El Molino

Polideportivo El Castillo

Instituto F.P. San Marcos Colegio Público Plus Ultra

Campo de Fútbol Monte-Frío

Piscina Municipal Las Aguas

Polideportivo Santo Domingo

Polideportivo La Candelaria

Polideportivo La Encrucijada

I. E. S. Lucas Martín Espino

Polideportivo las Granaderas

Colegio Público Ángel Guimerá

Colegio Público Santo Domingo

C. P. Francisco Alfonso Carrillo

Colegio P. Nicolás Estévez Borges

Colegio P. Enrique González Martín

Colegio P. Julio Delgado y Delgado

C. P. Baldomero Bethencourt Francés

Colegio Ntra. Sra. del Buen Consejo

Pab. Mpal. José Leonardo Rguez. Gcía.

Colegio Pedagogía Terapeútica Inés Fuentes

P.I.R.S. (Planta Industrial de Residuos Sólidos)

OCÉANO                                   ATLÁNTICO

Centro de Enseñanza Secundaria San Juan de la Rambla

5IDEP

5IDEP5IDEP
5IDEP5IDEP

5IDEP5IDEP

5IDEP

5IDEP

5IDEP

5IDEP5IDEP
5IDEP

5IDEP

5IDEP
5IDEP

5IDEP

5IDEP

5IDEP

5IDEP

5IDEP

5IDEP

5IDEP

5IDEP

5IDEP

5IDEP
5IDEP

5IDEP

5IDEP

5IDEP

5IDEP
5IDEP

5IDEP

5IDEP5IDEP

5IDEP

5IDEP

5IDEP

5IDEP

5GASOL

5GASOL

5GASOL

5ESTAC

5RUINA5RUINA

5GASOL

5GASOL

5GASOL

5GASOL
5ESTAC

5CONSG

UNIDAD DE MAPA ESTRATÉGICO
CARRETERA TF-5

UME_C_TF-5

SEPTIEMBRE 2007

      Elementos cartográficos     

Curva de nivel

Zona arbolada / jardines

Piscina / río / lago

Eje de la carretera en estudio

Otras carreteras

Otros elementos cartográficos

            Tipos de edificio           

Uso residencial

Uso industrial o comercial

Uso sanitario o docente

Otros Usos

¹
DIRECTOR DEL ESTUDIO

         Nivel sonoro (dB(A))        

50-55

55-60

60-65

65-70

>70

PLANO

TABLAS DE DATOS

CONSULTOR

AAC CENTRO DE ACÚSTICA APLICADA, S.L.

MAPAS ESTRATÉGICOS DE RUIDO
COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CANARIAS. TENERIFE

UME_C_TF-5 NOCHE

ESCALAS:

0 200 400 600 800 1.000100
m1:25000

UNE A3 ORIGINALES

Lden Ld Le Ln
50 - 55 --- --- --- 184
55 - 60 289 196 211 92
60 - 65 152 101 106 42
65 - 70 76 52 53 17
70 - 75 35 24 24 1

> 75 15 7 4 ---

Población Expuesta (centenas)

−

Propietario
Canarias_C_TF-5_3_6
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